MUNICIPIO SAN JUAN DE LOS LAGOS
INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES
DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2020

| DESCRIPCION

IMPORTE

LA OFICINA DE SINDICATURA DEL AYUNTAMIENTO Y LA OFICINA DE OFICIALIA MAYOR NO HAN
MANDADO A ESTA DEPENDENCIA DE HACIENDA MUNICIPAL, SOBRE INFORMACION REQUERIDA
PARA LO QUE VA DEL EJERCICIO 2020.

SUMA TOTAL

L.C.l. JESUS UBALDO MEDINA BRISENO
PRESIDENTE MUNICIPAL

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

SELLO

L.C.P. FELIPE DE JESUS RUIZ PEREZ
FUNCIONARIO ENCARGADO DE LA HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente
correctos y responsabilidad del emisor.
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